
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA 2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody Komendantowi Wojewódzkiemu Policji we Wrocławiu na złożenie 

wniosku o wygaszenie trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Komendy Wojewódzkiej 

Policji we Wrocławiu na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 

w Olszynie przy ul. Wolności 2

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 

1561) oraz art. 3 ust. 1 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r., poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) 

oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2020 r. poz. 360, 956, 

1610 i 2112 oraz z 2021 r. poz. 1005) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Komendantowi Wojewódzkiemu Policji we Wrocławiu na złożenie 

wniosku o wygaszenie trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Komendy Wojewódzkiej 

Policji we Wrocławiu w udziale 4269/10000 na nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Olszynie przy ul. Wolności 2, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 742, AM-5, obręb ewidencyjny nr 021005 4.0001, Olszyna, 

o powierzchni 0,09 ha. Dla przedmiotowej nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy w Lubaniu 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr JG1L/00024017/6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up^V03£W OD'
I W lCEW OJEW


